
（学士課程）平成27年度（前期）授業評価アンケート（講義用）

75,729

　タイトル

対象者数 回答者数 22,709回答率(％) 30



回答番号 回答 人数 評価点 全学平均点

3 どちらともいえない 3,9443

4 そう思わない 1,4252

5 全くそう思わない 758 1

合計 22,709

6：補助教材やレジュメなどの資料（板書やPowerPoint等）は，授業内容の理解に役立ちましたか。（教育内容等に関する質問
） 【選択式：5 者択 1 】

回答番号 回答 人数 評価点 全学平均点

1 強くそう思う 6,9355 4

2 そう思う 10,5354

3 どちらともいえない 3,6613

4 そう思わない 960 2

5 全くそう思わない 618 1

合計 22,709

7：教員は学生の質問や相談に適切に対応していましたか。（教育内容等に関する質問） 【選択式：5 者択 1 】

回答番号 回答 人数 評価点 全学平均点

1 強くそう思う 5,6655 3.9

2 そう思う 10,456



回答番号 回答 人数 評価点 全学平均点

5 全くそう思わない 687 1

合計 22,709
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